关于参加第八届大学生中国特色社会主义民族宗教理论知识竞赛的通知

各系团总支：
根据《中共河南省委高校工委 河南省教育厅 河南省民族宗教事务委员会关于开展第八届大学生中国特色社会主义民族宗教理论知识竞赛的通知》精神，现就组织我校学生参加“第八届大学生中国特色社会主义民族宗教理论知识竞赛”有关事宜通知如下：
一、参赛学生
一、二年级全体三年制高职学生
二、参赛时间
2020年11月2日0时——11月8日24时
三、参赛方式
本次竞赛采取网络竞赛方式进行。
学生在参赛时间段内可利用电脑、手机登陆本届竞赛官方网站地址（http：//tyzx.haedu.gov.cn），根据网页提示进入答题及查看有关信息。在参赛时间内可重复答题。
四、竞赛试题内容和答题要求
1.竞赛内容。中国特色社会主义民族宗教理论、党的民族宗教政策和国家有关法律法规，试题范围主要为省委高校工委、省教育厅、省民族宗教委联合修订的《大学生中国特色社会主义民族宗教理论知识手册》。
2.网络竞赛答题时间为40分钟，采取倒计时制；答题过程中关闭答题页面或放弃答题，不影响计时；计时结束，系统自动提交试卷。
五、工作要求
1.提高认识，加强宣传。加强中国特色社会主义民族宗教理论、党的民族宗教政策和国家有关法律法规的宣传教育，是高校党委履行主体责任的重要抓手，是我校落实“立德树人”根本任务的重要举措，是我校做好民族宗教工作的基础性工作。各系要高度重视此次竞赛活动，广泛发动、精心组织学生加强学习、上网答题，并结合本系实际采取多种形式加强民族宗教理论政策的宣传教育，确保中国特色社会主义民族宗教理论得到有力宣传普及。
[bookmark: _GoBack]2.专人负责，确保覆盖。学校安排专人负责，加强过程督导，及时加强和改进工作，实时了解学生参赛答题情况，并将各系学生每天网络参赛情况在一定范围内公布，切实保障参与率与答题效果。本次竞赛由团委吴凡老师具体负责，电话65821040。
各系要明确专人负责，加强组织工作，发动学生广泛参与学习和答题。其中新生网络参赛率要达到 100%，对于新生网络参与率达不到 95%或及格率低于 95%的系，将在竞赛结束后予以通报批评，并组织线下补考。

团委
2020年10月27日